【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当

（いわき） 長瀬  TEL：0246-43-4941 FAX：0246-44-6220

（東 京） 矢吹  TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656

          MAIL：press@hawaiians.co.jp

2019 年 6 月 18 日

報道関係者各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

広野町と常磐興産株式会社
包括提携協定を締結

～2019年 6月 21日（金）午後 1時 30分 広野町役場～

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：井上直美）は、福島県双葉郡広野町との

包括提携協定の締結式を 2019 年 6 月 21 日（金）午後 1 時 30 分より、広野町役場にて行いま

す。

本協定は、互いの地域資源を有効に活用し、観光や産業振興を通して地域の活性化を図り、

相互連携の強化を図ることを目的としております。今後は、原子力事故に係る風評被害の払し

ょくや特産品の販売・推進、さらには、観光振興や地域活性化に向け、協力し進めていくこと

となります。

広野町と当社は、2011 年東日本大震災後の原発事故の影響により、避難していた広野町の

方々550 名の二次避難所としてホテルハワイアンズをご利用いただくなど、さまざまなかたち

で交流を深めております。今回の締結により、相互協力をさらに強化してまいります。

記

１．日 時   2019 年 6 月 21 日（金）午後 1 時 30 分

２．場 所   広野町役場

３．出席者   広野町長 遠藤 智様

常磐興産株式会社 代表取締役社長 井上直美

                 常務取締役   佐久間 博巳

                 取締役執行役員 レジャーリゾート事業本部長 下山田 敏博

                 スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム

以 上